[bookmark: _GoBack]广州新中轴海珠片区城市更新有限公司后勤服务项目（2025-2026年度）招标公告

广州新中轴海珠片区城市更新有限公司（以下简称“招标人”）委托广东粤能工程管理有限公司（以下简称“招标代理机构”），就广州新中轴海珠片区城市更新有限公司2025年度后勤服务项目（以下简称“本项目”）进行公开招标，现邀请合格投标人提交密封投标。有关招标事项公告如下：
一、项目名称：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司后勤服务项目（2025-2026年度）
二、本次招标内容：
1、服务内容：负责本项目后勤服务范围内的会务礼仪服务、接待服务、环境卫生管理等。具体招标内容及要求详见招标文件第四章《项目需求书》。
2、服务期限：自合同签订之日起2年。
3、服务地点：广州市海珠区新港中路419号前座自编1001房。
4、招标控制价：本项目招标控制价为36万元。
三、合格的投标人条件：
[bookmark: _Hlk499797047]1、投标人须具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效法人营业执照或各级登记管理机关颁发的事业单位法定代表人证书，按国家法律经营。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
2、失信联合惩戒名单：未被纳入国家、市、区的失信联合惩戒名单且被限制参加财政投资工程或政府投资工程或建设工程投标的（具体名单以递交投标文件截止时间“信用广州”https://credit1.gz.gov.cn/publicity/punishGz公布的“严重失信主体名单信息”为准）。
注：因联合惩戒措施表述存在细微差别，惩戒措施与上文不完全一致但措施内容相同的，也应属于被限制参与相关项目的投标。
3、投标人已按规定格式签名盖章《投标人声明》（格式见招标公告附件一）。
4、投标人未出现以下情形：与其它投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的（按投标人提供的《投标人声明》第六条内容进行评审）。如不同投标申请人出现单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的情形，则相关投标均无效。
5、投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。
6、关于联合体：本项目不接受联合体。
注：未在招标公告第三条单列的投标人资格要求条件，不作为资审不合格的依据。
四、公告发布日期、领取招标文件事宜：
1、公告发布日期（含本日）：2025年 02 月 14 日至2025年 02 月 24 日。
2、投标登记及发放招标文件时间：2025年 02 月 14 日至2025年 02 月 20 日，上午：9:30—11:30，下午：14:30—16:30（北京时间，节假日除外）。
3、投标登记及发放招标文件地点：广州市天河区华观路明旭街1号万科智慧商业广场B1-2栋402房。
4、须提交的投标登记资料：
（1）营业执照副本复印件并加盖公章。
（2）法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书。
注：提交的资料须加盖公章。
[bookmark: _Toc414262936][bookmark: _Toc414262320][bookmark: _Toc414529832]五、资格审查方式
1、本次招标采用资格后审，即由评标委员会于评标时对投标人的资格进行审查。
2、满足合格的投标人条件的投标人多于等于3名时，取全部满足合格的投标人条件的投标人为正式投标人。
3、满足合格的投标人条件的投标人不足3名时为招标失败。招标人分析招标失败原因，修正招标方案，报有关管理部门核准后，重新组织招标。
六、投标文件递交、开标时间、地点：
1、投标文件递交开始时间：2025年 02 月 24 日 09 时 00 分（北京时间）。
2、投标文件递交截止时间：2025年 02 月 24 日 09 时 30 分（北京时间），迟于截止时间送达的投标文件将被拒绝接受。
3、开标时间：2025年 02 月 24 日 09 时 30 分（北京时间）。
4、投标文件递交、开标地点：广州市天河区华观路明旭街1号万科智慧商业广场B1-2栋402会议室。
七、本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、广州国企阳光采购信息发布平台（http://ygcg.gzggzy.cn/）、广东粤能工程管理有限公司网站（http://www.bjztc.com/）发布，本公告的修改、补充，以广州国企阳光采购信息发布平台为准。
八、潜在投标人或投标人或利害关系人对本招标公告及招标文件内容有异议的，应在投标截止时间7天前书面形式（异议函须加盖公章并经法定代表人签署）向招标人提出，招标人在收到异议之日起3日内作出答复。有下列情形之一的，招标人可以不予受理：
（1）异议提起人不是投标人、潜在投标人或者其他利害关系人；
（2）未在法定的异议期限内提出；
（3）本招标文件规定应当以书面形式提出但未以书面形式提出的；
（4）异议函未按照要求签字盖章的；
（5）异议函未提供有效联系人和联系方式的；
（6）开标现场已经投标人确认的事项，开标后投标人又该事项提出异议的；
（6）异议提起人对已经撤回的异议，以同一理由提出的；
（7）招标人已经作出明确答复，无新的事实证据，又就同一问题提出异议的。
注：异议人不得以异议为名排挤竞争对手，不得捏造事实或者提供虚假材料进行虚假、恶意异议，阻碍招标采购活动的正常进行。对于虚假、恶意或通过非法途径获取证明材料的，招标人将按有关规定严肃处理。
异议受理部门：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司
[bookmark: _Hlk187412765]异议受理电话：020-31716865
[bookmark: _Hlk187412774]地        址：广州市海珠区新港中路419号前座自编1001房

九、联系方式
招标人：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司
地址：广州市海珠区新港中路419号前座自编1001房
联系人：吴工
电话020-31716865

招标代理机构：广东粤能工程管理有限公司
联系人：赖工
联系电话：020-38730932-8011
[bookmark: _Hlk187416061]地址：广州市天河区华观路明旭街1号万科智慧商业广场B1-2栋402

招标监督机构：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司
监  督 电 话：020-31716865
地        址：广州市海珠区新港中路419号前座自编1001房

招标人：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司
招标代理机构：广东粤能工程管理有限公司

2025年02月13日

附件一：
投标人声明
广州新中轴海珠片区城市更新有限公司：
本公司就参加    （项目名称）    投标工作，作出郑重声明：
一、本公司保证投标登记材料及其后提供的一切材料都是真实的。
二、本公司承诺遵循公平公正、公开、诚实信用原则，如实投标，真实反映企业实力，公平竞争，不弄虚作假，不以低于企业成本价竞标而降低服务质量，不与任何建设单位订立违背企业成本取费标准及相关规定的“阴阳合同”进行恶性竞争，扰乱市场秩序，不与其他单位串通投标或以行贿手段谋取中标，不出借资质、转包或违法分包业务。
三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被行政主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在投标报名截止日期前三年内没有经诉讼的行政主管部门已书面认定的重大质量问题；在广州市人民检察院行贿犯罪档案查询结果中，本公司及项目负责人没有在投标截止时间前三年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录；在投标报名截止日期前三年内本公司没有弄虚作假骗取中标、围标串标行为（以行政主管部门或法院或检察院书面认定为准）。
四、具有良好的银行资信和商业信誉；近三年所承办的同类项目未因自身原因出现过事故；近三年在国内同类项目招投标活动、合同履行、售后服务及产品运行过程中，未受到地市级及以上部门公开通报批评。
五、本公司承诺，中标后严格执行安全生产相关管理规定。
六、与本公司单位负责人为同一人或者与本公司存在控股、管理关系的其他单位包括：             。（注：本条由投标人如实填写，如有，应列出全部满足招标公告资质要求的相关单位的名称：如无.则填写“无”）
本公司违反上述承诺，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加招标人的招标投标活动。
特此声明
                         声明企业（企业公章）：

                                                        年   月   日
0